
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1971

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12874517 122537
4

Котляр Оксана Павлівна 115423 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025695 Географія, 
Людина і 
природа та 
туристська 
робота

165,200

1



2 12878211 122537
4

Родяхін Павло Юрійович 040821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041062 Географія, 
Людина і 
природа та 
туристська 
робота

159,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850343 122537
2

Стогній Олександра Олександрівна 115414 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014901 Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

159,800

3



2 12944245 122537
2

62-6142335 Іван Олександрович 150218 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12772139 121100
3

Бойко Анна Миколаївна 115401 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047116 Геологія нафти і 
газу

148,400

2 12867736 121100
3

Костенко Максим Андрійович 115360 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058489 Геологія нафти і 
газу

185,000

3 12911411 121100
3

Котелевський Владислав Романович 115373 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070430 Геологія нафти і 
газу

160,600

5



4 12832795 121100
3

Курочка Римма Дмитрівна 115363 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069616 Геологія нафти і 
газу

162,600

5 12885120 121100
3

Пивоваров Антон Віталійович 115366 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025697 Геологія нафти і 
газу

184,600

6 12879945 121100
3

Пономарьов Ярослав Олександрович 115368 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035555 Геологія нафти і 
газу

177,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869991 118474
6

Волобуєв Володимир Олександрович 115367 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014875 Геологія 165,600

2 12837720 118474
6

Єлисеєва Ангеліна 115369 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015054 Геологія 174,200

3 12983747 118474
6

Моїсеєнко Родіон Валерійович 115371 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047110 Геологія 186,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811209 120460
7

Демиденко Владислав Вадимович 115357 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025654 Гідрогеологія 149,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13055156 122144
4

Нікітін Віталій Вікторович 115379 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094203 Інженерна 
геологія

148,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869340 113583
5

Говоруха Аліна Едуардівна 116220 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025659 Географія 
рекреації та 
туризму

173,400

2 12889044 113583
5

Корзун Станіслав Сергійович 115412 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070437 Географія 
рекреації та 
туризму

166,000

10



3 12940074 113583
5

Мезенцева Олена Андріївна 115403 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025708 Географія 
рекреації та 
туризму

173,800

4 12854175 113583
5

Таран Єгор Дмитрович 115395 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025712 Географія 
рекреації та 
туризму

180,000

5 12866973 113583
5

Терентьєва Аліна Юріївна 115397 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025713 Географія 
рекреації та 
туризму

181,600

6 12815027 113583
5

Хвостов Ярослав Віталійович 115419 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047105 Географія 
рекреації та 
туризму

166,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833919 120545
2

Гузь-
Москаленко

Анастасія Романівна 115386 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070910 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування 
Землі

161,600

12



2 12901444 120545
2

Довженко Поліна Сергіївна 115399 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025704 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування 
Землі

184,400

3 12901824 120545
2

Назаренко Юлія Михайлівна 115390 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001273 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування 
Землі

168,000

4 12918002 120545
2

Тютюнник Вікторія Вікторівна 115391 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047113 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування 
Землі

161,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854672 113583
3

Дзюба Антон Сергійович 115410 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047122 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

173,600

14



2 12809454 113583
3

Макарян Ґеворґ Галустович 131464 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093249 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

136,000

3 12832584 113583
3

Нестерчук Олександр Олександрович 115417 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070441 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

174,800

4 12732269 113583
3

Решетняк В`ячеслав Володимирович 115411 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047126 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

175,800

5 12845040 113583
3

Сімцова Карина Андріївна 115407 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010724 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

154,400

6 12813369 113583
3

Циган Владислав Сергійович 115408 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010721 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

180,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1971

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924510 119811
3

Орєхова Дар`я Юріївна 115385 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003641 Географія 158,000

2 12967495 119811
3

Толкач Євген Миколайович 43684478 XA 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0077721 Географія 164,800

16


